

RP Hillerød ApS

Slotsgade 69, st. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 65 63 17

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Ole Stids-Jønsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RP Hillerød ApS
Slotsgade 69, st. tv.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 65 63 17
Stiftet: 18. maj 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Stids-Jønsby

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Camama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik med salg af køkken, bad og garderobe samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -461 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2022/23 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes positive resultater og likviditet ligesom selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at indfri sine forpligtelser og at kreditfaciliteterne opretholdes, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 798.213 | 1.026.154 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.207.506 | -824.373 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -57.257 | -38.557 |
| Driftsresultat | -466.550 | 163.224 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.979 | -20.523 |
| Resultat før skat | -481.529 | 142.701 |
| Skat af årets resultat | 20.414 | -35.582 |
| Årets resultat | -461.115 | 107.119 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 107.119 |
| Disponeret fra overført resultat | -461.115 | 0 |
| Disponeret i alt | -461.115 | 107.119 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 100.586 | 157.843 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 100.586 | 157.843 |
| Anlægsaktiver i alt | 100.586 | 157.843 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 905.627 | 649.169 |
| Varebeholdninger i alt | 905.627 | 649.169 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 319.977 | 402.129 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.875 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.400 | 4.400 |
| Tilgodehavender i alt | 329.252 | 406.529 |
| Likvide beholdninger | 0 | 887.372 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.234.879 | 1.943.070 |
| Aktiver i alt | 1.335.465 | 2.100.913 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -441.180 | 19.935 |
| Egenkapital i alt | -391.180 | 69.935 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 20.414 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 20.414 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 15.168 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 15.168 |
| Gæld til pengeinstitutter | 296.393 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 440.668 | 408.898 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 15.168 | 0 |
| Anden gæld | 177.601 | 799.578 |
| Periodeafgrænsningsposter | 796.815 | 786.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.726.645 | 1.995.396 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.726.645 | 2.010.564 |
| Passiver i alt | 1.335.465 | 2.100.913 |
| 1 Fortsat drift | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | -87.184 | -37.184 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 107.119 | 107.119 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 19.935 | 69.935 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -461.115 | -461.115 |
| | 50.000 | -441.180 | -391.180 |

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes positive resultater og likviditet ligesom selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at indfri sine forpligtelser og at kreditfaciliteterne opretholdes, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------------------|----------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.189.334 | 819.829 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.172 | 4.544 |
| | 1.207.506 | 824.373 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| 3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | 0 | 15.168 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | 0 | 15.168 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAMAMA Holding ApS, CVR-nr. 41 88 28 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Stids-Jønsby

Direktør

Serienummer: 0171bd6e-48be-41db-b6b7-b54c9f46307c

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-21 10:12:56 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-21 10:14:23 UTC



Ole Stids-Jønsby

Dirigent

Serienummer: 0171bd6e-48be-41db-b6b7-b54c9f46307c

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-21 10:41:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7HU10-4JLL3-222Q3-VBNPV-5F8EU-VGFTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>